

## 2、清单及明细报价表

一、货物部分						
序号	名称	品牌型号	数量	单价（元）	合计（元）	
1	商品有机肥	子粮牌、粉状	7706.6 吨	380	2928508	
2						
货物部分小计：2928508 元						
二、服务部分（如有）						
序号	名称	服务内容	服务期	价格（元）	备注	序号
1	/	/	/	/	/	/
2						
服务部分小计：/元						
其它相关费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)				包含在货物报价部分		
项目总报价				2928508 元		

注：1、投标人应当按照采购文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

(五) 清单及明细报价表

一、货物部分						
序号	名称	品牌型号		数量	单价 (元)	合计(元)
1	有机 肥	品牌：地粒保、40KG		7203.9	390	2809521
2						
货物部分小计：2809521 元						
二、服务部分（如有）						
序号	名称	服 务 内 容	服务期	价格 (元)	备注	序号
1						
2						
服务部分小计：元						
其它相关费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)				元		
项目总报价				2809521 元		

注：1、投标人应当按照采购文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。



### (五)清单及明细报价表

一、货物部分						
序号	名称	品牌型号	数量	单价 (元)	合计（元）	
1	有机肥料	《好徕斯》	7089.5 吨	380.00	2694010.00	
2	/					
货物部分小计：2694010.00 元						
二、服务部分（如有）						
序号	名称	服务内容	服务期	价格 (元)	备注	序号
1	服务费	为完成整个项目所产生的其它所有服务费用	自合同签订之日起 100 日历天	212685.00	/	/
2						
服务部分小计：212685.00 元						
其它相关费用(培训、税费等与项目相关的一切费用)			/元			
项目总报价			¥2906695.00 元			
			大写：贰佰玖拾万零陆仟陆佰玖拾伍元整			

注：1、投标人应当按照采购文件采购需求及相关报价要求填写。

2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时除采购人明确提出需要变更增加外，不得增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。

3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。

4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。

明韩  
印英